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Bay. Hallenrekord M 6,55 Haas Christian Sindelfingen (GER) 01.03.1980
Oberbayer. Hallenrek. M 6,56 Blum Christian Stuttgart (GER) 07.02.2009
Hallenrekord M 6,61 Blum Christian München (GER) 24.01.2009
DM-Norm M 6,85 Leipzig (GER)

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:20
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 361 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 6,86 DMN q

4 (2) 76 Einramhof Felix 1998 AUT SVS Leichtathletik 7,06 DMN,PB v

5 (3) 52 Brantl Maximilian 2001 GER SV Germering 7,06 DMN q

6 (4) 383 Wiertz Gabriel 1997 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 7,13 DMN q

7 (6) 298 Sané Kim Bacary 1995 GER TV Wattenscheid 01 7,16 q

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:24
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (2) 170 Kowitz Ralph 1985 GER LG Stadtwerke München 7,27

12 (3) 66 Cramer Cedric 2001 GER Hamburger SV 7,33

13 (4) 168 Koskowski Sebastian 2000 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 7,34

14 (5) 39 Blaha Tobias 1991 GER TSV 1861 Mainburg 7,34

16 (6) 211 Mansel Luca 1999 GER LG Stadtwerke München 7,38

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:28
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

10 (1) 97 Ghanimi Pascal 1997 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,28

15 (3) 271 Pscherer Toni 1991 GER TSV Gräfelfing 7,36

18 (4) 270 Preißinger Markus 1992 GER TSV Schwabmünchen 7,42

19 (5) 163 Knauer Thomas 1996 GER LG Erlangen 7,43

19 (5) 384 Wiesend Benedikt 1991 GER TSV Gräfelfing 7,43

22 (8) 222 Merlin Noah 2000 GER TSV 1860 Rosenheim 7,47

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:32
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

21 (1) 201 Lohwasser Felix 2002 GER LG Würm Athletik 7,47

24 (4) 125 Herrmann Felix 1999 GER LG Donau-Ries 7,56

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:36
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

23 (1) 252 Okito Kevin 1999 GER TG 48 Würzburg 7,55

240 Neethling Justin 2001 GER DJK Waldram-Wolfratshausen

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:40
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 164 Knerlein Florian 2002 GER LG Stadtwerke München 7,04 DMN v

27 (2) 256 Ostermeier Florian 1993 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,87

28 (4) 54 Braun Gerald 1962 GER TSV Ottobrunn 8,24

30 (5) 286 Ritter Jörg 1969 GER TV Hauzenberg 8,38

31 (7) 355 Teschner Frank 1964 GER Lauffeuer Chiemgau 8,79

33 (8) 247 Noware Josef 1969 GER LG Röthenbach a.d.Pegnitz 9,27
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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:44
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 374 Walschburger Paul 1998 GER LG Stadtwerke München 7,04 DMN q

11 (2) 303 Schäffler Fabian 1995 GER LG Stadtwerke München 7,32

32 (7) 46 Böhnke Frank 1956 GER TSV Vaterstetten 9,26

262 Petz Tobias 2002 GER TSV 1861 Mainburg disq.
TR 16.7 (Fehlstart)

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:48
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (1) 368 von Kuk Moritz 2000 GER LG Stadtwerke München 7,23

17 (2) 199 Lohmaier Jonas 2000 GER LG Stadtwerke München 7,41

25 (4) 192 Leisching Jannis 2001 GER LG Stadtwerke München 7,60

26 (5) 387 Wilbert Julius Vincent 2000 GER TSV Trudering 7,61

29 (7) 392 Wollensah Carsten 1975 GER TSV Trudering 8,37

Bay. Hallenrekord M 6,55 Haas Christian Sindelfingen (GER) 01.03.1980
Oberbayer. Hallenrek. M 6,56 Blum Christian Stuttgart (GER) 07.02.2009
Hallenrekord M 6,61 Blum Christian München (GER) 24.01.2009
DM-Norm M 6,85 Leipzig (GER)

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 361 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 6,85 DMN,DMN

2 52 Brantl Maximilian 2001 GER SV Germering 7,02 DMN

3 298 Sané Kim Bacary 1995 GER TV Wattenscheid 01 7,08 DMN

4 383 Wiertz Gabriel 1997 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 7,09 DMN

5 374 Walschburger Paul 1998 GER LG Stadtwerke München 7,15 DMN

Bay. Hallenrekord M 20,88 Schwarthoff Florian Dortmund (GER) 09.02.1996
Oberbayer. Hallenrek. M 21,04 Rentz Florian Leipzig (GER) 02.12.2007
Hallenrekord M 21,26 Rentz Florian München (GER) 25.01.2009
DM-Norm M 21,95 Leipzig (GER)

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 16:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Einramhof Felix 1998 AUT SVS Leichtathletik 22,17 1./I DMN

2 380 Weilharter Lukas 1998 AUT DSG Wien 22,47 2./I DMN

3 384 Wiesend Benedikt 1991 GER TSV Gräfelfing 22,69 1./II DMN

4 163 Knauer Thomas 1996 GER LG Erlangen 22,74 2./II

5 303 Schäffler Fabian 1995 GER LG Stadtwerke München 22,79 1./III

6 222 Merlin Noah 2000 GER TSV 1860 Rosenheim 23,30 1./IV

6 271 Pscherer Toni 1991 GER TSV Gräfelfing 23,30 1./VI

8 125 Herrmann Felix 1999 GER LG Donau-Ries 23,42 1./V

9 270 Preißinger Markus 1992 GER TSV Schwabmünchen 23,59 2./V

10 329 Schwenk Vincent 1998 GER LG Stadtwerke München 23,63 2./III

11 252 Okito Kevin 1999 GER TG 48 Würzburg 24,23 2./VI

12 66 Cramer Cedric 2001 GER Hamburger SV 24,35 1./VIII

13 286 Ritter Jörg 1969 GER TV Hauzenberg 26,73 3./VII
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Bay. Hallenrekord M 46,83 Motchebon Nico Sindelfingen (GER) 21.01.1999
Oberbayer. Hallenrek. M 46,89 Gollnow Erding Leipzig (GER) 27.02.2011
Hallenrekord M 47,37 Gollnow David München (GER) 18.01.2014
DM-Norm M 49,00 Leipzig (GER)

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 15:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Adolf Michael 1996 GER TSV Gräfelfing 48,95 1./I DMN,DMN

2 407 Vaverka Jonas 2001 CZE CZE 49,91 2./I DMN

3 21 Bauer Florian 2000 GER LG Augsburg 51,09 3./I

4 329 Schwenk Vincent 1998 GER LG Stadtwerke München 51,45 1./II

5 8 Ammon Dominik René 1997 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 54,17 2./III

5 117 Hecher Fabian 1997 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 54,17 4./II

7 336 Slawik Florian 1995 GER VfL Sindelfingen 54,26 3./III

8 318 Schneider Bernhard 1982 GER LAC Passau 55,58 3./IV

9 358 Tomii Jo 2001 GER LG Stadtwerke München 56,44 4./IV

10 239 Naumann André 1972 GER LG Stadtwerke München 57,65 3./V

Zwischenzeiten - Finallauf 1

200m 23,50 3 Adolf Michael GER
Zwischenzeiten - Finallauf 2

200m 24,95 231 Mühlpointner Moritz GER
Zwischenzeiten - Finallauf 3

200m 25,37 336 Slawik Florian GER
Zwischenzeiten - Finallauf 4

200m 25,74 28 Berger Ben GER
Zwischenzeiten - Finallauf 5

200m 26,06 182 Kuschel Sören GER
Zwischenzeiten - Finallauf 6

200m 27,03 85 Franz Mark GER

Bay. Hallenrekord M 1:45,38 Motchebon Nico Karlsruhe (GER) 21.02.1999
Oberbayer. Hallenrek. M 1:50,19 Co Steffen Leipzig (GER) 22.02.2009
Hallenrekord M 1:48,28 Rifesser Lukas München (GER) 13.01.2008
DM-Norm M 1:53,00 Leipzig (GER)

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 15:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Huber Paul 2002 GER TSV Untermaiselstein 2:05,63

2 267 Popella Florian 1983 GER TSV Gräfelfing 2:06,88

3 282 Ressing Joris 2005 GER TSV Penzberg 2:07,41

4 333 Sikora Tom 2001 GER LAC Olympia 88 Berlin 2:08,72

5 84 Franz Julian 2002 GER LAC Olympia 88 Berlin 2:09,46

6 115 Hartung Jesper 2006 GER LG Augsburg 2:12,52

7 88 Fröhlich Dominik 1991 GER SV Untermeitingen 2:14,39

8 297 Sandner Michael 1968 GER LG Reischenau-Zusamtal 2:23,63

Zwischenzeiten - Finallauf

200m 28,36 334 Simon Joel GER
400m 1:03,55 334 Simon Joel GER
600m 1:35,32 334 Simon Joel GER
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Bay. Hallenrekord M 3:40,20 Orth Florian Glasgow (GER) 24.01.2015
Oberbayer. Hallenrek. M 3:41,53 Bleistein Clemens Luxemburg (GER) 03.02.2018
Hallenrekord M 3:46,24 Bleistein Clemens München (GER) 24.01.2015
DM-Norm M 3:54,00 Leipzig (GER)

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 17:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Berger Maximilian 2002 GER TuS Bad Aibling 4:03,81 DMN

2 335 Singer Tobias 1989 GER SCC Berlin 4:04,23 DMN

3 75 Ehrhardt Johannes 1997 GER LAG Mittlere Isar 4:07,27 DMN

4 354 Tent Tobias 2005 GER LG Stadtwerke München 4:07,57 DMN

5 273 Pulfer Simon 1994 GER TSV Untermaiselstein 4:07,86 DMN

6 42 Bleistein Clemens 1990 GER LG Stadtwerke München 4:08,28 DMN

7 188 Langselius Oliver 1995 SWE LG Stadtwerke München 4:08,73 DMN

8 143 Ingenlath Bernhard 1999 GER LG Stadtwerke München 4:08,86 DMN

9 6 Alonso Castaneda Santiago 2001 COL LG Stadtwerke München 4:21,12

10 400 Zwerger Fabian 2000 GER LG Stadtwerke München 4:45,42

Zwischenzeiten - Finallauf

200m 31,34 29 Berger Maximilian GER
400m 1:04,42 29 Berger Maximilian GER
600m 1:37,66 29 Berger Maximilian GER
800m 2:11,62 29 Berger Maximilian GER
1000m 2:45,54 29 Berger Maximilian GER
1200m 3:19,38 29 Berger Maximilian GER
1400m 3:49,06 335 Singer Tobias GER

Bay. Hallenrekord M 7:42,97 Herle Christoph Dortmund (GER) 16.02.1985
Oberbayer. Hallenrek. M 7:42,97 Herle Christoph Dortmund (GER) 16.02.1985
Hallenrekord M 8:10,56 Bleistein Clemens München (GER) 14.01.2018
DM-Norm M 8:20,00 Leipzig (GER)

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Bremm Florian 2000 GER TV Leutershausen 8:08,05 WvL,DMN,
DMN,DMN

2 22 Baumann Robert 1998 GER LAV Stadtwerke Tübingen 8:14,73 DMN,DMN,
DMN

3 35 Biniok Friedrich 1995 GER LG Bamberg 8:31,61 DMN,DMN

4 96 Gebisso Hiob 1995 GER LG Stadtwerke München 8:42,71 DMN,DMN

5 149 Joppi Raphael 1999 ITA LG Stadtwerke München 8:43,31 DMN,DMN

6 110 Halberštát Jan 1998 CZE LG Stadtwerke München 8:55,33 DMN,DMN

7 340 Steiert Luis 2002 GER LG Stadtwerke München 8:55,66 DMN,DMN

8 74 Eder Michael 1987 GER PTSV Rosenheim 8:57,70 DMN,DMN

9 145 Jäger Luk 2002 GER TSV Penzberg 9:00,20 DMN,DMN

10 140 Hüttig Felix 2001 GER LAC Olympia 88 Berlin 9:24,72 DMN

11 373 Wallstab Paul 2002 GER LAC Olympia 88 Berlin 9:45,93 DMN

12 159 Kinadeter Georg 1969 GER LG Stadtwerke München 10:18,58

364 Varillon Grégoire 1992 FRA LG Stadtwerke München aufg.

42 Bleistein Clemens 1990 GER LG Stadtwerke München aufg.
Pace

Zwischenzeiten - Finallauf

200m 32,51 42 Bleistein Clemens GER
400m 1:05,60 42 Bleistein Clemens GER
600m 1:38,77 42 Bleistein Clemens GER
800m 2:11,93 42 Bleistein Clemens GER
1000m 2:45,40 42 Bleistein Clemens GER
1200m 3:18,92 42 Bleistein Clemens GER
1400m 3:52,31 42 Bleistein Clemens GER
1600m 4:25,55 42 Bleistein Clemens GER
1800m 4:58,97 42 Bleistein Clemens GER
2000m 5:31,36 22 Baumann Robert GER
2200m 6:03,47 22 Baumann Robert GER
2400m 6:35,84 57 Bremm Florian GER
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Zwischenzeiten - Finallauf

2600m 7:06,00 57 Bremm Florian GER
2800m 7:35,39 57 Bremm Florian GER

Bay. Hallenrekord M 2,33 Riepl Anton Siegen (GER) 11.02.1995
Oberbayer. Hallenrek. M 2,23 Mihota Lucas Essing (GER) 07.01.2017
Hallenrekord M 2,22 Potye Tobias München (GER) 10.02.2018
DM-Norm M 2,10 Leipzig (GER)

Hochsprung Anlage 1, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.02.2022 / 15:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10

1 (1) 2 Adamek Josef 1997 CZE Skoda Plzen 2,05 DMN
- - - - - - O O O O XXX

2 (2) 167 Körber Simon 2002 GER TV Leutershausen 1,90
- - - - - O XO XXX

3 (3) 63 Cimander Stefan 1992 GER LG Stadtwerke München 1,80
O O O O XO XXX

4 (4) 258 Perich Marek 1998 CZE Spartak P4 1,70
- - O r

Bay. Hallenrekord M 7,92 König Oliver Leipzig (GER) 21.02.2009
Oberbayer. Hallenrek. M 7,92 König Oliver Leipzig (GER) 21.02.2009
Hallenrekord M 7,71 Kaczmarek Christian München (GER) 07.02.2009
DM-Norm M 7,40 Leipzig (GER)

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 172 Kratochvil Tomas 2002 CZE Sokol CB 7,40 =DMN,DMN
6,97 7,33 7,40 7,16 7,35 7,40

2 (2) 169 Kovac Dan 1999 CZE Slavia Praha 7,27 DMN
6,65 x 7,09 7,21 7,27 x

3 (3) 374 Walschburger Paul 1998 GER LG Stadtwerke München 7,18 DMN
x 6,98 x x x 7,18

4 (4) 383 Wiertz Gabriel 1997 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 6,98
6,73 6,78 6,89 6,77 6,84 6,98

5 (6) 192 Leisching Jannis 2001 GER LG Stadtwerke München 6,41
6,08 6,29 6,25 6,41 - 6,18

6 (7) 39 Blaha Tobias 1991 GER TSV 1861 Mainburg 6,15
6,15 6,08 x x x x

7 (12) 38 Blaha Christian 1997 GER TSV 1861 Mainburg 5,66
x x 5,66

368 von Kuk Moritz 2000 GER LG Stadtwerke München ogV
x - -

392 Wollensah Carsten 1975 GER TSV Trudering abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1 69 307 374 392 38 238 398 192 13 257 39 225 383 368 169
172

Versuch 2-6 69 39 192 225 383 374 169 172
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Bay. Hallenrekord 19,87 Zimmermann Christian München (GER) 06.02.2021
Oberbayer. Hallenrek. 19,87 Zimmermann Christian München (GER) 06.02.2021
Hallenrekord 19,87 Zimmermann Christian München (GER) 06.02.2021
DM-Norm 18,00 Leipzig (GER)

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 405 Reim Kevin 2002 GER WSG Schwarzenberg-Wildenau
e.V.

17,66 SB

17,25 17,59 x 16,98 17,59 17,66

2 141 Idzan Dominik 2003 GER LG Stadtwerke München 16,94
16,12 16,47 16,23 x 16,94 16,00

3 5 Akue Joel 2002 GER LG Stadtwerke München 16,53
16,11 15,86 16,53 16,35 16,45 16,27

4 305 Schaller Alexander 2002 GER LG Stadtwerke München 15,36
14,44 14,70 x 14,86 14,58 15,36

5 370 Voß Jannik 1998 GER TSV Schleißheim 15,02
x 14,67 x 14,70 14,48 15,02

6 36 Bischlager Christoph 1983 GER LG Stadtwerke München 14,99
14,42 14,88 14,25 x 14,99 x

7 280 Reiser Hubert 1971 GER TSV Schleißheim 12,19
12,04 x 11,79 x x 12,19

23 Bayer Simon 1995 GER VfL Sindelfingen abg.

399 Zimmermann Christian 1994 GER Kirchheimer SC abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 280 36 370 305 141 405 5 23 399

Bay. Hallenrekord W 7,23 Sailer Verena Sindelfingen (GER) 23.02.2008
Oberbayer. Hallenrek. W 7,30 Burghardt Alexandra Leipzig (GER) 16.02.2019
Hallenrekord W 7,32 Sailer Verena München (GER) 20.01.2007
DM-Norm W 7,65 Leipzig (GER)

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:00
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 197 Lindner Magdalena 2000 AUT Union St.Pölten 7,47 DMN,DMN
q

2 (2) 243 Neziri Nooralotta 1992 FIN Finnland 7,51 DMN,DMN
q

3 (3) 309 Scherzl Marina 1999 GER LG Stadtwerke München 7,54 DMN,DMN
q

4 (4) 264 Pfetsch Svenja 2001 GER LG Stadtwerke München 7,59 DMN,DMN
q

5 (5) 171 Kränzle Celina 1997 GER SC Vöhringen 7,63 DMN,DMN
q

6 (6) 150 Just Annika 2005 GER LAC Passau 7,65 DMN,DMN
q

7 (7) 139 Huemer Ina 1998 AUT Igla long life 7,67 DMN q

8 (8) 107 Haberditz Katharina 1997 AUT SV Brixlegg 7,89 DMN

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:04
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (2) 284 Reusch Sabrina 1998 GER LG Stadtwerke München 7,98

10 (4) 41 Blanck Michaela 1999 GER LG Erlangen 8,00

10 (4) 389 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 8,00

12 (6) 244 Nixdorf Sofie 1999 GER MTV 1881 Ingolstadt 8,00

14 (7) 131 Hofmann Tabea 1995 GER LG Stadtwerke München 8,10

16 (8) 70 Datta Komal 1996 GER LG Augsburg 8,25
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60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:08
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

15 (3) 217 Maurer Miriam 1995 GER LG Stadtwerke München 8,24

17 (6) 78 Fackler Sarah 1997 GER SC Vöhringen 8,39

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:12
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

20 (6) 208 Mader Annika 2001 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,84

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:16
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

13 (1) 214 Marnau Michelle 1996 GER LG Würm Athletik 8,03

18 (5) 64 Cogo Badan Isadora 1994 BRA LG TELIS FINANZ Regensburg 8,71

19 (6) 135 Homolka Julia 2000 GER TSV Trudering 8,81

21 (8) 386 Wilbert Elena 1999 GER TSV Trudering 10,42

Bay. Hallenrekord W 7,23 Sailer Verena Sindelfingen (GER) 23.02.2008
Oberbayer. Hallenrek. W 7,30 Burghardt Alexandra Leipzig (GER) 16.02.2019
Hallenrekord W 7,32 Sailer Verena München (GER) 20.01.2007
DM-Norm W 7,65 Leipzig (GER)

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 243 Neziri Nooralotta 1992 FIN Finnland 7,43 DMN,DMN

2 197 Lindner Magdalena 2000 AUT Union St.Pölten 7,47 DMN,DMN

3 309 Scherzl Marina 1999 GER LG Stadtwerke München 7,55 DMN,DMN

4 264 Pfetsch Svenja 2001 GER LG Stadtwerke München 7,60 DMN,DMN

5 150 Just Annika 2005 GER LAC Passau 7,61 DMN,DMN

6 171 Kränzle Celina 1997 GER SC Vöhringen 7,66 DMN

139 Huemer Ina 1998 AUT Igla long life n.a.

Bay. Hallenrekord W 22,89 Rockmeier Birgit Sindelfingen (GER) 15.02.1998
Oberbayer. Hallenrek. W 22,89 Rockmeier Birgit SIndelfingen (GER) 15.02.1998
Hallenrekord W 23,75 Fehm Katrin München (GER) 28.01.2018
DM-Norm W 24,80 Leipzig (GER)

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 17:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Kränzle Celina 1997 GER SC Vöhringen 24,52 1./VII DMN,DMN

2 300 Schachtschneider Maike 1994 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 24,53 2./VII DMN,DMN

3 284 Reusch Sabrina 1998 GER LG Stadtwerke München 26,03 1./XI

4 217 Maurer Miriam 1995 GER LG Stadtwerke München 27,49 1./VIII

5 78 Fackler Sarah 1997 GER SC Vöhringen 27,83 2./IV

6 64 Cogo Badan Isadora 1994 BRA LG TELIS FINANZ Regensburg 28,17 2./III

7 382 Wessendorf Sophia 2001 GER TSV 1860 Rosenheim 28,82 2./VIII

8 330 Seelos Lilli 2002 GER TuS Geretsried 30,22 3./XI

157 Keil Sonja 1985 GER LG Augsburg abg. -/II
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Bay. Hallenrekord W 52,65 Schwab Corinna Leipzig (GER) 23.02.2020
Oberbayer. Hallenrek. W 53,76 Daimer Rita Sindelfingen (GER) 07.02.1981
Hallenrekord W 53,86 Hering Christina München (GER) 30.01.2022
DM-Norm W 57,00 Leipzig (GER)

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 15:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 402 Hering Christina 1994 GER LG Stadtwerke München 54,11 1./I DMN,DMN

2 300 Schachtschneider Maike 1994 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 55,34 2./I DMN,DMN

3 214 Marnau Michelle 1996 GER LG Würm Athletik 56,96 2./II DMN,DMN

4 250 Ochmann Sophie 2002 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 59,25 1./III

5 158 Killian Leila 1999 GER LG Augsburg 61,06 2./III

6 244 Nixdorf Sofie 1999 GER MTV 1881 Ingolstadt 61,41 1./IV

7 30 Bergmair Larissa 1992 GER LG Augsburg 62,29 2./IV

8 4 Ahlborn Sabrina 1996 GER LG Augsburg 64,75 4./I

157 Keil Sonja 1985 GER LG Augsburg abg. -/II

Zwischenzeiten - Finallauf 1

200m 25,60 300 Schachtschneider Maike GER
Zwischenzeiten - Finallauf 2

200m 26,28 155 Kauer Miriam GER
Zwischenzeiten - Finallauf 3

200m 28,14 250 Ochmann Sophie GER
Zwischenzeiten - Finallauf 4

200m 28,69 244 Nixdorf Sofie GER

Bay. Hallenrekord W 2:00,93 Hering Christina Glasgow (GER) 20.02.2016
Oberbayer. Hallenrek. W 2:00,93 Hering Christina Glasgow (GBR) 20.02.2016
Hallenrekord W 2:03,81 Kohlmann Fabienne München (GER) 08.02.2014
DM-Norm W 2:13,00 Leipzig (GER)

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 228 Morgenroth Carla 1995 GER SCC Berlin 2:15,13 DMN

2 352 Swedan Jasmin 1994 GER TSV Gräfelfing 2:18,30

3 86 Frehner Luisa 2006 GER LAC Quelle Fürth 2:21,41

4 59 Bucher Sophie 2001 AUT KUS ÖBV Pro Team 2:23,30

5 294 Rüsing Anna-Fidelia 2000 GER LG Stadtwerke München 2:41,01

Zwischenzeiten - Finallauf

200m 34,96 275 Rath Julia GER
400m 1:08,41 275 Rath Julia GER
600m 1:40,95 228 Morgenroth Carla GER

Bay. Hallenrekord W 4:10,89 Trost Katharina Karlsruhe (GER) 31.01.2020
Oberbayer. Hallenrek. W 4:11,74 Marquadt Rita Paris (FRA) 22.02.1992
Hallenrekord W 4:18,56 Harrer Corinna München (GER) 24.01.2015
DM-Norm W 4:37,00 Leipzig (GER)

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 18:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 228 Morgenroth Carla 1995 GER SCC Berlin 4:33,93 DMN,DMN

2 130 Hoff Julia 1999 GER LG LKr Aschaffenburg 4:33,94 DMN,DMN

3 356 Thaumiller Anna 2005 GER Union Salzburg Leichtathletik 4:46,38 DMN

4 292 Ruf Janina 2001 GER LAV Stadtwerke Tübingen 4:47,63 DMN

5 58 Brunnermeier Veronika 2002 GER LG Stadtwerke München 5:04,87

6 17 Backeberg Anna Sophia 2002 RSA LG Stadtwerke München 5:14,77

7 123 Herle Clelia 2002 GER LG Stadtwerke München 5:19,91
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Zwischenzeiten - Finallauf

200m 36,98 292 Ruf Janina GER
400m 1:13,10 292 Ruf Janina GER
600m 1:50,53 292 Ruf Janina GER
800m 2:28,54 228 Morgenroth Carla GER
1000m 3:04,69 228 Morgenroth Carla GER
1200m 3:41,39 228 Morgenroth Carla GER
1400m 4:17,06 228 Morgenroth Carla GER

Bay. Hallenrekord W 8:51,04 Harrer Carina Karlsruhe (GER) 02.02.2013
Oberbayer. Hallenrek. W 9:24,34 Körner Felicia Boston (USA) 10.02.2017
Hallenrekord W 9:20,43 Aehling Caroline München (GER) 19.01.2013
DM-Norm W 9:50,00 Leipzig (GER)

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Ortenreiter Theresa 1994 GER LG Stadtwerke München 9:38,44 DMN

Zwischenzeiten - Finallauf

200m 32,51 42 Bleistein Clemens GER
400m 1:05,60 42 Bleistein Clemens GER
600m 1:38,77 42 Bleistein Clemens GER
800m 2:11,93 42 Bleistein Clemens GER
1000m 2:45,40 42 Bleistein Clemens GER
1200m 3:18,92 42 Bleistein Clemens GER
1400m 3:52,31 42 Bleistein Clemens GER
1600m 4:25,55 42 Bleistein Clemens GER
1800m 4:58,97 42 Bleistein Clemens GER
2000m 5:31,36 22 Baumann Robert GER
2200m 6:03,47 22 Baumann Robert GER
2400m 6:35,84 57 Bremm Florian GER
2600m 7:06,00 57 Bremm Florian GER
2800m 7:35,39 57 Bremm Florian GER

Bay. Hallenrekord W 8,00 Blaßneck Heike Dortmund (GER) 30.01.1998
Oberbayer. Hallenrek. W 8,13 Bendrat Stephanie Linz (AUT) 06.02.2015
Hallenrekord W 8,32 Spindler Pamela München (GER) 25.01.2009
DM-Norm W 8,75 Leipzig (GER)

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 11:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 389 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 8,82 1./I DMN

2 11 Anzinger Maria 2005 GER LAC Passau 8,96 2./I DMN

3 41 Blanck Michaela 1999 GER LG Erlangen 9,15 3./I

4 250 Ochmann Sophie 2002 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9,19 4./I

5 103 Gröll Laura 1998 GER LG Stadtwerke München 9,34 1./II

6 359 Tremel Luisa 2002 GER LG Stadtwerke München 9,42 5./I

7 382 Wessendorf Sophia 2001 GER TSV 1860 Rosenheim 10,36 3./II

aW 348 Strametz Karin 1998 AUT SU KÄRCHER Leibnitz disq. -/I
TR 16.7 Fehlstart

Bay. Hallenrekord W 1,97 Skotnik Melanie Dortmund (GER) 05.02.2003
Oberbayer. Hallenrek. W 1,86 Specht Karin Valencia (ESP) 27.02.1998
Hallenrekord W 1,84 Gröll Laura München (GER) 02.02.2020
DM-Norm W 1,78 Leipzig (GER)

Hochsprung Anlage 2, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.02.2022 / 15:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81

1 (1) 259 Pesova Denisa 2001 CZE USK Praha 1,78 =DMN,DMN
- - - - - O XXO O XO XXO XXX

2 (2) 103 Gröll Laura 1998 GER LG Stadtwerke München 1,72
- - - - - O XO XXO XXX

3 (3) 404 Hanakova Adela 2005 CZE USK Praha 1,63
- O O O O XXX
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Hochsprung Anlage 2, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 13.02.2022 / 15:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81

4 (4) 92 Gabriel Marina 1999 GER LG Stadtwerke München 1,63
- O O XO XXO XXX

5 (5) 189 Lanners Nadine 1990 GER LG Stadtwerke München 1,60
- - XO XO XXX

6 (6) 322 Schraub Carlotta 1994 GER TSV Schleißheim 1,55
O O O XXX

6 (6) 343 Stemplinger Stefanie 1996 GER TV Hauzenberg 1,55
- O O XXX

8 (8) 314 Schmidt Alina 2001 GER LG Stadtwerke München 1,55
XO O O XXX

Bay. Hallenrekord W 6,90 Tiedtke-Greene Susan Barcelona (ESP) 12.03.1995
Oberbayer. Hallenrek. W 6,39 Ertl Karin Fürth (GER) 20.01.2001
Hallenrekord W 6,47 Weitzel Michelle München (GER) 22.01.2011
DM-Norm W 6,15 Leipzig (GER)

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 179 Kucerova Michaela 1992 CZE USK Praha 6,08 DMN
x x 6,08 4,52 x x

2 (2) 350 Sucha Linda 2001 CZE AK SKODA Plzen 5,93 DMN
x x 5,93 x x x

3 (4) 366 Vogl Katharina 1999 GER LG Augsburg 5,48
5,32 x 5,48 - x x

4 (5) 322 Schraub Carlotta 1994 GER TSV Schleißheim 5,41
5,41 5,31 5,28 5,34 5,33 5,25

5 (8) 343 Stemplinger Stefanie 1996 GER TV Hauzenberg 5,35
5,18 x 5,35 5,35 x x

6 (10) 203 Loibl Hannah 2000 GER LAC Passau 5,08
x 5,08 x

7 (11) 70 Datta Komal 1996 GER LG Augsburg 4,81
x 4,81 3,33

131 Hofmann Tabea 1995 GER LG Stadtwerke München abg.

359 Tremel Luisa 2002 GER LG Stadtwerke München abg.

249 Obermaier Anna-Lena 1996 GER LG TELIS FINANZ Regensburg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-3 70 131 341 161 229 72 203 359 230 322 343 331 277 366 122
249 350 179

Versuch 4-6 277 343 331 322 366 122 350 179

Bay. Hallenrekord W 21,46 Losch Claudia Zweibrücken (GER) 26.02.1994
Oberbayer. Hallenrek. W 20,17 Plotzikzka Iris München (GER) 21.01.1988
Hallenrekord W 14,95 Raabe Alexandra München (GER) 01.03.2008
DM-Norm W 15,00 Leipzig (GER)

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 359 Tremel Luisa 2002 GER LG Stadtwerke München 12,89 DMN
12,44 12,83 12,89 x x 12,43

2 (5) 321 Schramm Simone 1995 GER LG Bamberg 12,56 DMN
12,56 12,39 x x 12,44 x
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Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (7) 322 Schraub Carlotta 1994 GER TSV Schleißheim 10,67
10,62 10,67 10,31 x 10,53 10,62

4 (9) 103 Gröll Laura 1998 GER LG Stadtwerke München 10,34
9,36 9,95 9,80 10,34 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Versuch 1-3 322 103 72 359 181 48 321 113 141
Versuch 4-6 103 322 321 359 113 141 72 181 48

Bay. Hallenrekord MJU20 6,65 Olbert Fabian Leipzig (GER) 22.02.2020
Oberbayer. Hallenrek. MJU20 6,75 Olbert Fabian Sindelfingen (GER) 23.02.2019
Hallenrekord MJU20 6,68 Olbert Fabian München (GER) 01.02.2020
DM-Norm MJU20 7,15 Sindelfingen (GER)

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:20
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (5) 134 Holzwarth Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 7,15 DMN q

2 (6) 98 Goldschmidt Davis 2003 GER LAC Passau 7,16 q+

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:24
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 237 Nair Advait 2003 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,18 q+

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:32
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (7) 227 Moosmann Tobias 2004 GER TSV Trudering 7,80

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:36
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (2) 13 Asare Jeffrey 2004 GER LG Stadtwerke München 7,68

6 (5) 238 Nauerz Ferdinand 2004 GER LG Stadtwerke München 7,74

7 (6) 221 Merlin Lukas 2003 GER TSV 1860 Rosenheim 7,76

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:44
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (5) 307 Schemmel Martin 2004 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 8,14

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:48
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (2) 375 Waltner Louis 2003 GER LG Stadtwerke München 7,41

10 (6) 385 Wilbert Darius 2003 GER TSV Trudering 8,29
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Bay. Hallenrekord MJU20 6,65 Olbert Fabian Leipzig (GER) 22.02.2020
Oberbayer. Hallenrek. MJU20 6,75 Olbert Fabian Sindelfingen (GER) 23.02.2019
Hallenrekord MJU20 6,68 Olbert Fabian München (GER) 01.02.2020
DM-Norm MJU20 7,15 Sindelfingen (GER)

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Goldschmidt Davis 2003 GER LAC Passau 7,11 DMN

2 134 Holzwarth Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 7,14 DMN

3 237 Nair Advait 2003 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,21

Bay. Hallenrekord MJU20 21,40 Blum Christian Leipzig (GER) 19.02.2006
Oberbayer. Hallenrek. MJU20 21,62 Föstl Florian München (GER) 16.01.2010
Hallenrekord MJU20 21,58 Straub Felix München (GER) 30.01.2016
DM-Norm MJU20 22,70 Sindelfingen (GER)

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 16:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 338 Sonneck Tobias 2003 GER LG Würm Athletik 23,43 2./IV

2 375 Waltner Louis 2003 GER LG Stadtwerke München 24,34 3./I

3 238 Nauerz Ferdinand 2004 GER LG Stadtwerke München 24,61 2./VIII

4 221 Merlin Lukas 2003 GER TSV 1860 Rosenheim 24,96 3./VIII

Bay. Hallenrekord MJU20 45,24 Neumann Jochen Sindelfingen (GER) 14.02.1988
Oberbayer. Hallenrek. MJU20 48,24 Giehl Tobias Fürth (GER) 21.01.2010
Hallenrekord MJU20 48,35 Lehár Daniel München (GER) 25.01.2020
DM-Norm MJU20 50,50 Sindelfingen (GER)

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 15:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Herter Julian 2003 GER TSV Penzberg 52,34 2./II

2 186 Lange Sven 2003 GER TSV Penzberg 53,47 1./III

3 187 Langselius Ethan 2003 SWE LG Stadtwerke München 54,20 1./IV

4 245 Noack Luis 2004 GER LG Stadtwerke München 56,12 2./V

5 142 Infantes Ilane 2004 GER LG Stadtwerke München 56,94 4./III

6 184 Lampe Roman 2004 GER LG Augsburg 64,26 4./I

Zwischenzeiten - Finallauf 1

200m 23,50 3 Adolf Michael GER
Zwischenzeiten - Finallauf 2

200m 24,95 231 Mühlpointner Moritz GER
Zwischenzeiten - Finallauf 3

200m 25,37 336 Slawik Florian GER
Zwischenzeiten - Finallauf 4

200m 25,74 28 Berger Ben GER
Zwischenzeiten - Finallauf 5

200m 26,06 182 Kuschel Sören GER
Zwischenzeiten - Finallauf 6

200m 27,03 85 Franz Mark GER

Bay. Hallenrekord MJU20 1:50,03 Bauschinger René Leverkusen (GER) 16.02.2003
Oberbayer. Hallenrek. MJU20 1:55,41 Wilms Michael Fürth (GER) 14.01.2006
Hallenrekord MJU20 1:54,75 Kürzdörfer Marco München (GER) 22.01.2011
DM-Norm MJU20 1:59,20 Sindelfingen (GER)

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 15:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 334 Simon Joel 2003 GER LG Stadtwerke München 2:06,20
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Zwischenzeiten - Finallauf

200m 28,36 334 Simon Joel GER
400m 1:03,55 334 Simon Joel GER
600m 1:35,32 334 Simon Joel GER

Bay. Hallenrekord MJU20 3:46,75 Haschke Franek Karlsruhe (GER) 21.02.1999
Oberbayer. Hallenrek. MJU20 4:00,06 Jäckel Christoph Fürth (GER) 23.01.2005
Hallenrekord MJU20 3:57,12 Hentschel Felix München (GER) 21.01.2007
DM-Norm MJU20 4:10,20 Sindelfingen (GER)

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 17:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 272 Pulfer Luca 2004 GER TSV Untermaiselstein 4:19,10

2 177 Kroll Marius 2004 GER LG Stadtwerke München 4:19,18

Zwischenzeiten - Finallauf

200m 31,34 29 Berger Maximilian GER
400m 1:04,42 29 Berger Maximilian GER
600m 1:37,66 29 Berger Maximilian GER
800m 2:11,62 29 Berger Maximilian GER
1000m 2:45,54 29 Berger Maximilian GER
1200m 3:19,38 29 Berger Maximilian GER
1400m 3:49,06 335 Singer Tobias GER

Bay. Hallenrekord MJU20 8:19,20 Helm Matthias München (GER) 09.02.1975
Oberbayer. Hallenrek. MJU20 8:30,21 Burger Hannes Halle (GER) 25.02.2018
Hallenrekord MJU20 8:35,67 Wedel Konstantin München (GER) 14.01.2012
DM-Norm MJU20 9:05,20 Sindelfingen (GER)

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

334 Simon Joel 2003 GER LG Stadtwerke München aufg.

Zwischenzeiten - Finallauf

200m 32,51 42 Bleistein Clemens GER
400m 1:05,60 42 Bleistein Clemens GER
600m 1:38,77 42 Bleistein Clemens GER
800m 2:11,93 42 Bleistein Clemens GER
1000m 2:45,40 42 Bleistein Clemens GER
1200m 3:18,92 42 Bleistein Clemens GER
1400m 3:52,31 42 Bleistein Clemens GER
1600m 4:25,55 42 Bleistein Clemens GER
1800m 4:58,97 42 Bleistein Clemens GER
2000m 5:31,36 22 Baumann Robert GER
2200m 6:03,47 22 Baumann Robert GER
2400m 6:35,84 57 Bremm Florian GER
2600m 7:06,00 57 Bremm Florian GER
2800m 7:35,39 57 Bremm Florian GER

Bay. Hallenrekord MJU20 7,62 Wolf Yannick Nantes (FRA) 04.03.2018
Oberbayer. Hallenrek. MJU20 7,62 Wolf Yannick Nantes (FRA) 03.03.2018
Hallenrekord MJU20 7,41 Wolf Yannick München (GER) 14.01.2018
DM-Norm MJU20 7,00 Sindelfingen (GER)

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 225 Mihaljevic Antonio 2003 GER LG Stadtwerke München 6,86
6,45 6,57 x 6,75 6,61 6,86

2 (8) 69 Dannheuser Tim 2003 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 6,06
x 6,06 x x x 5,83

3 (9) 257 Pantis Thomo 2005 GER LAZ Ludwigsburg 6,05
x 6,05 5,81

4 (10) 238 Nauerz Ferdinand 2004 GER LG Stadtwerke München 5,98
5,76 x 5,98
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 (11) 13 Asare Jeffrey 2004 GER LG Stadtwerke München 5,96
5,39 5,96 x

6 (13) 307 Schemmel Martin 2004 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 5,08
4,97 5,08 5,08

398 Zimmer Jan 2004 GER LG Stadtwerke München abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1 69 307 374 392 38 238 398 192 13 257 39 225 383 368 169
172

Versuch 2-6 69 39 192 225 383 374 169 172

Bay. Hallenrekord MJU20 19,08 Döbler Valentin München (GER) 18.12.2016
Oberbayer. Hallenrek. MJU20 19,08 Döbler Valentin München (GER) 18.12.2015
Hallenrekord MJU20 18,28 Idzan Dominik (6kg) München (GER) 22.01.2022
DM-Norm MJU20 15,00 Sindelfingen (GER)

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 141 Idzan Dominik 2003 GER LG Stadtwerke München 18,45 DMN,DMN,
DMN

17,70 17,38 x 18,45 17,77 x

2 (2) 113 Harpf Georg 2005 GER LG Stadtwerke München 16,55 DMN,DMN,
DMN

x x x x 16,22 16,55

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Versuch 1-3 322 103 72 359 181 48 321 113 141
Versuch 4-6 103 322 321 359 113 141 72 181 48

Bay. Hallenrekord WJU20 7,40 Burghardt Alexandra Karlsruhe (GER) 02.03.2013
Oberbayer. Hallenrek. WJU20 7,40 Burghardt Alexandra Karlsruhe (GER) 02.03.2013
Hallenrekord WJU20 7,44 Burghardt Alexandra München (GER) 19.01.2013
Hallenrekord WJU20 7,44 Fehm Katrin München (GER) 21.01.2017
DM-Norm WJU20 7,90 Sindelfingen (GER)

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:04
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (3) 155 Kauer Miriam 2003 GER TSV 1860 Rosenheim 7,99

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:08
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (2) 122 Herbert Kaitlyn 2004 GER MTV 1881 Ingolstadt 8,15

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:12
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (2) 296 Sailer Valentina 2004 GER TSV 1862 Erding 8,54

6 (4) 161 Klaus Viola 2003 GER TSV Trudering 8,70

7 (5) 327 Schützbach Mara 2004 GER LAG Mittlere Isar 8,72
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60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:16
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (4) 391 Wohlrab Naomi Chidinma 2004 GER LAZ Ludwigsburg 8,48

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:24
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (3) 229 Mößthaler Lara 2004 GER TSV 1880 Wasserburg 8,56

Bay. Hallenrekord WJU20 23,65 Steger Claudia Sindelfingen (GER) 24.02.1978
Oberbayer. Hallenrek. WJU20 24,43 Jacoby Lisa-Marie München (GER) 14.01.2015
Hallenrekord WJU20 23,87 Fehm Katrin München (GER) 21.01.2017
DM-Norm WJU20 25,70 Sindelfingen (GER)

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 17:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Kauer Miriam 2003 GER TSV 1860 Rosenheim 25,31 2./I DMN

2 268 Popp Janne 2004 GER LAC Quelle Fürth 26,62 1./V

3 277 Rawlings Brianna 2003 USA LG Stadtwerke München 27,35 3./V

4 327 Schützbach Mara 2004 GER LAG Mittlere Isar 28,43 2./IX

5 176 Krickser Anna 2004 GER LG Stadtwerke München 30,74 3./X

Bay. Hallenrekord WJU20 53,35 Mayer Mona Leipzig (GER) 22.02.2020
Oberbayer. Hallenrek. WJU20 53,76 Daimer Rita Sindelfingen (GER) 07.02.1981
Hallenrekord WJU20 55,01 Mayer Mona München (GER) 02.02.2019
DM-Norm WJU20 58,60 Sindelfingen (GER)

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 15:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Kauer Miriam 2003 GER TSV 1860 Rosenheim 56,09 1./II DMN,DMN

2 9 Angleys Célestine 2004 FRA LG Stadtwerke München 62,08 3./III

Zwischenzeiten - Finallauf 1

200m 25,60 300 Schachtschneider Maike GER
Zwischenzeiten - Finallauf 2

200m 26,28 155 Kauer Miriam GER
Zwischenzeiten - Finallauf 3

200m 28,14 250 Ochmann Sophie GER
Zwischenzeiten - Finallauf 4

200m 28,69 244 Nixdorf Sofie GER

Bay. Hallenrekord WJU20 2:05,64 Gesell Claudia Dortmund (GER) 17.02.1996
Oberbayer. Hallenrek. WJU20 2:06,93 Kalis Mareen Karlsruhe (GER) 06.02.2016
Hallenrekord WJU20 2:09,64 Kesselring Anne München (GER) 12.01.2008
DM-Norm WJU20 2:16,20 Sindelfingen (GER)

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 275 Rath Julia 2004 GER LAC Quelle Fürth 2:16,34

Zwischenzeiten - Finallauf

200m 34,96 275 Rath Julia GER
400m 1:08,41 275 Rath Julia GER
600m 1:40,95 228 Morgenroth Carla GER
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Bay. Hallenrekord WJU20 4:24,35 Schnurrenberger Regina Leverkusen (GER) 16.02.2003
Oberbayer. Hallenrek. WJU20 4:39,52 Griesche Cornelia Leverkusen (GER) 19.02.2011
Hallenrekord WJU20 4:29,31 John Jannika München (GER) 23.01.2011
DM-Norm WJU20 4:52,20 Sindelfingen (GER)

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 18:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Frank Natalie 2004 GER LAV Stadtwerke Tübingen 4:51,39 DMN

2 116 Hausdorf Rosalie 2003 GER LG Stadtwerke München 4:54,95

3 50 Boschner Theresa 2003 GER SC Moosham 4:55,69

4 254 Optenhoevel Muriel-Alizée 2003 GER LG Stadtwerke München 5:48,57

Zwischenzeiten - Finallauf

200m 36,98 292 Ruf Janina GER
400m 1:13,10 292 Ruf Janina GER
600m 1:50,53 292 Ruf Janina GER
800m 2:28,54 228 Morgenroth Carla GER
1000m 3:04,69 228 Morgenroth Carla GER
1200m 3:41,39 228 Morgenroth Carla GER
1400m 4:17,06 228 Morgenroth Carla GER

Bay. Hallenrekord WJU20 8,20 Burghardt Alexandra Karlsruhe (GER) 02.02.2013
Oberbayer. Hallenrek. WJU20 8,20 Burghardt Alexandra Karlsruhe (GER) 02.02.2013
Hallenrekord WJU20 8,35 Burghardt Alexandra München (GER) 20.01.2013
DM-Norm WJU20 9,10 Sindelfingen (GER)

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 11:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Davidowske Katja 2003 GER Kirchheimer SC 9,71 2./II

2 341 Steinmann Sabrina 2004 GER LG Stadtwerke München 11,42 4./II

Bay. Hallenrekord WJU20 6,31 Günthner Cornelia München (GER) 17.01.1988
Oberbayer. Hallenrek. WJU20 6,31 Günter Cornelia München (GER) 17.01.1988
Hallenrekord WJU20 6,07 Tschann Rosalie München (GER) 02.02.2013
DM-Norm WJU20 5,85 Sindelfingen (GER)

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 122 Herbert Kaitlyn 2004 GER MTV 1881 Ingolstadt 5,51
5,51 5,43 x x x x

2 (6) 331 Seiler Elena 2003 GER LG Stadtwerke München 5,40
4,96 5,40 5,17 x x 5,36

3 (7) 277 Rawlings Brianna 2003 USA LG Stadtwerke München 5,36
4,81 x 5,27 x 5,36 5,34

4 (9) 229 Mößthaler Lara 2004 GER TSV 1880 Wasserburg 5,08
4,65 5,08 4,49

5 (12) 161 Klaus Viola 2003 GER TSV Trudering 4,55
3,85 4,55 4,54

6 (13) 72 Davidowske Katja 2003 GER Kirchheimer SC 4,51
4,51 x x

7 (14) 341 Steinmann Sabrina 2004 GER LG Stadtwerke München 4,15
3,98 4,10 4,15

230 Mötsch Mara 2003 GER LG Region Landshut abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-3 70 131 341 161 229 72 203 359 230 322 343 331 277 366 122
249 350 179

Versuch 4-6 277 343 331 322 366 122 350 179
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Bay. Hallenrekord WJU20 17,22 Mues Claudia Bad Segeberg (GER) 29.01.1994
Oberbayer. Hallenrek. WJU20 17,22 Mues Claudia Bad Segeberg (GER) 29.01.1987
Hallenrekord WJU20 15,38 Burkhardt Samira München (GER) 07.02.2009
DM-Norm WJU20 12,50 Sindelfingen (GER)

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 48 Bonewit Julika Marie 2004 GER LG Stadtwerke München 12,88 DMN
12,14 12,60 12,12 12,67 12,87 12,88

2 (6) 181 Kupsch Carolin 2003 GER LG Stadtwerke München 11,88
11,72 11,46 10,69 11,48 x 11,88

3 (8) 72 Davidowske Katja 2003 GER Kirchheimer SC 10,35
9,54 10,12 10,33 10,03 10,35 10,06

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Versuch 1-3 322 103 72 359 181 48 321 113 141
Versuch 4-6 103 322 321 359 113 141 72 181 48

Bay. Hallenrekord MJU18 6,83 Schmidtchen Marc Oliver Sindelfingen (GER) 13.02.1994
Oberbayer. Hallenrek. MJU18 6,83 Schmidtchen Marc Oliver Sindelfingen (GER) 13.02.1994
Hallenrekord MJU18 6,86 Knerlein Florian München (GER) 13.01.2019

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:24
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (7) 156 Kauwertz Maximilian 2005 GER LG Stadtwerke München 7,39

3 (8) 132 Höhne Nils 2005 GER TSV Vaterstetten 7,43

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:28
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 173 Kraus Sebastian 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,35

4 (7) 133 Holland-Moritz Cassian 2006 GER LG Stadtwerke München 7,46

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:32
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (2) 257 Pantis Thomo 2005 GER LAZ Ludwigsburg 7,55

8 (3) 183 Kutscha Fabian 2005 GER LG Stadtwerke München 7,56

10 (5) 241 Neib Dean A. 2005 GER LAZ Ludwigsburg 7,69

12 (6) 40 Blana Daniel 2006 GER TV Kaufbeuren 7,79

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:36
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (2) 162 Kleine Jan 2006 GER LG Stadtwerke München 7,68

11 (4) 190 Leins Philipp 2005 GER LG Stadtwerke München 7,70

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:40
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

13 (3) 90 Funk Moritz 2006 GER TSV Vaterstetten 7,96

14 (6) 151 Just Kilian 2006 GER SV Germering 8,72
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60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:44
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (3) 397 Zimmer Jakob 2006 GER SV Germering 7,47

6 (4) 376 Wanka Florian 2006 GER DJK Ingolstadt 7,49

15 (6) 263 Pfaffenzeller Marcus 2006 GER SV Germering 8,81

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:48
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

137 Hörmann Jakob 2005 GER TSV Trudering disq.
TR 16.7 (Fehlstart)

Bay. Hallenrekord MJU18 21,90 Knerlein Florian München (GER) 02.02.2019
Oberbayer. Hallenrek. MJU18 21,90 Knerlein Florian München (GER) 02.02.2019
Hallenrekord MJU18 21,90 Knerlein Florian München (GER) 02.02.2019

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 16:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Holland-Moritz Cassian 2006 GER LG Stadtwerke München 23,51 1./VII

2 376 Wanka Florian 2006 GER DJK Ingolstadt 23,84 3./IV

3 132 Höhne Nils 2005 GER TSV Vaterstetten 24,02 2./VII

4 40 Blana Daniel 2006 GER TV Kaufbeuren 25,52 3./II

5 90 Funk Moritz 2006 GER TSV Vaterstetten 25,93 3./VI

6 20 Bartl Samuel 2006 GER LG Augsburg 26,77 3./V

7 233 Müller Adrian 2006 GER LG Augsburg 26,91 3./III

Bay. Hallenrekord MJU18 49,00 Walter Laurin München (GER) 19.01.2013
Oberbayer. Hallenrek. MJU18 49,00 Walter Laurin München (GER) 20.01.2013
Hallenrekord MJU18 49,00 Walter Laurin München (GER) 19.01.2013

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 15:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 231 Mühlpointner Moritz 2005 GER LG Stadtwerke München 52,62 3./II

2 28 Berger Ben 2005 GER LG Augsburg 55,04 2./IV

3 260 Petersilka Frederik 2006 GER LSC Höchstadt/Aisch 55,48 1./VI

4 85 Franz Mark 2006 GER LSC Höchstadt/Aisch 55,53 2./VI

5 182 Kuschel Sören 2005 GER TSV Penzberg 55,94 1./V

6 339 Staab Leopold 2005 GER LG Stadtwerke München 57,17 3./VI

Zwischenzeiten - Finallauf 1

200m 23,50 3 Adolf Michael GER
Zwischenzeiten - Finallauf 2

200m 24,95 231 Mühlpointner Moritz GER
Zwischenzeiten - Finallauf 3

200m 25,37 336 Slawik Florian GER
Zwischenzeiten - Finallauf 4

200m 25,74 28 Berger Ben GER
Zwischenzeiten - Finallauf 5

200m 26,06 182 Kuschel Sören GER
Zwischenzeiten - Finallauf 6

200m 27,03 85 Franz Mark GER
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Bay. Hallenrekord MJU18 3:54,12 Bauschinger René Neubrandenburg (GER) 18.02.2001
Oberbayer. Hallenrek. MJU18 4:13,70 Meul Thomas München (GER) 21.01.2007
Hallenrekord MJU18 4:06,17 Scheller David München (GER) 30.01.2022

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 17:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Lenzen Finn 2005 GER LG Stadtwerke München 4:13,16

2 152 Kaempf Alexander 2006 GER LG Stadtwerke München 4:16,27

18 Bailey Bennet 2006 GER LG Stadtwerke München aufg.

Zwischenzeiten - Finallauf

200m 31,34 29 Berger Maximilian GER
400m 1:04,42 29 Berger Maximilian GER
600m 1:37,66 29 Berger Maximilian GER
800m 2:11,62 29 Berger Maximilian GER
1000m 2:45,54 29 Berger Maximilian GER
1200m 3:19,38 29 Berger Maximilian GER
1400m 3:49,06 335 Singer Tobias GER

Bay. Hallenrekord MJU18 2,17 Mihota Lucas Essing (GER) 06.01.2016
Oberbayer. Hallenrek. MJU18 2,17 Mihota Lucas Essing (GER) 06.01.2016
Hallenrekord MJU18 2,02 Hofmann Daniel München (GER) 22.01.2011
Hallenrekord MJU18 2,02 Sobolevski Anton München (GER) 27.01.2018

Hochsprung Anlage 1, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.02.2022 / 15:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10

1 (5) 43 Bleiziffer Clemens 2007 GER TSV 1880 Wasserburg 1,65
O XXO XXX

2 (6) 312 Schmid Florian 2005 GER LG Sempt 1,60
O XXX

3 (7) 216 Maurer Benedikt 2007 GER SV Germering 1,60
XO XXX

Bay. Hallenrekord 7,28 Hargasser Peter Fürth (GER) 22.01.1995
Oberbayer. Hallenrek. 7,28 Hargasser Peter Fürth (GER) 22.01.1995
Hallenrekord 7,09 Batz Simon München (GER) 09.02.2019

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 397 Zimmer Jakob 2006 GER SV Germering 6,39
6,39 x 6,22 x 4,67 x

2 261 Petrov Alex 2005 BUL LAG Garmisch-Partenkirchen 6,16
6,16 4,21 5,90 6,12 5,98 6,16

3 342 Stelzer Valentin 2006 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 6,07
5,98 6,07 6,07 x x x

4 95 Gawron Leonard 2006 GER SV Lohhof 5,93
4,85 5,81 x 5,93 5,33 5,77

5 90 Funk Moritz 2006 GER TSV Vaterstetten 5,24
5,19 4,90 5,24 - - -

6 263 Pfaffenzeller Marcus 2006 GER SV Germering 4,78
4,78 4,59 4,76 x x 4,46

7 151 Just Kilian 2006 GER SV Germering 4,28
4,24 3,78 4,28 4,28 4,17 4,24

347 Stewart Raphael 2006 GER TuS 1860 Pfarrkirchen ogV
x x x

162 Kleine Jan 2006 GER LG Stadtwerke München ogV
x x x

156 Kauwertz Maximilian 2005 GER LG Stadtwerke München abg.
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Versuch 1-3 151 263 90 347 162 342 95 156 261 397
Versuch 4-6 151 263 90 95 342 261 397

Bay. Hallenrekord MJU18 20,35 Idzan Dominik Rochlitz (GER) 02.02.2020
Oberbayer. Hallenrek. MJU18 19,92 Knauer Martin München (GER) 18.12.2015
Hallenrekord MJU18 18,63 Harpf Georg München (GER) 22.01.2022

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 113 Harpf Georg 2005 GER LG Stadtwerke München 19,06
x x 17,61 17,21 19,06 x

2 (3) 312 Schmid Florian 2005 GER LG Sempt 13,24
12,27 13,24 12,53 x 13,08 12,82

3 (4) 310 Schießler Jakob 2005 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 12,02
9,29 11,78 x x 12,02 x

4 (5) 263 Pfaffenzeller Marcus 2006 GER SV Germering 7,19
x 7,13 6,71 6,92 6,85 7,19

5 (6) 151 Just Kilian 2006 GER SV Germering 5,89
x 5,54 5,19 5,66 5,40 5,89

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Versuch 1-3 151 263 312 310 104 113
Versuch 4-6 151 263 310 312 104 113

Bay. Hallenrekord WJU18 7,42 Burghardt Alexandra Leverkusen (GER) 20.02.2011
Oberbayer. Hallenrek. WJU18 7,42 Burghardt Alexandra Leverkusen (GER) 22.02.2011
Hallenrekord WJU18 7,50 Burghardt Alexandra München (GER) 22.01.2011

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:04
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 19 Bardi Moyo 2005 AUT Union St. Pölten 7,86 DMN q

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:08
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 351 Suglia Sara 2005 GER LAZ Ludwigsburg 8,12

5 (4) 218 Meier Amelie 2006 GER LG Stadtwerke München 8,32

8 (5) 372 Wagner Lara 2006 GER DJK Ingolstadt 8,39

15 (7) 304 Schäffler Lea Marie 2006 GER TSV Ottobeuren 8,51

82 Fraeger Amelie-Johanna 2005 GER LAC Quelle Fürth disq.
TR16.7 (Fehlstart)

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:12
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

14 (1) 265 Pflüger Emma 2006 GER LAG Mittlere Isar 8,50

17 (3) 288 Rodemers Marie 2005 GER TSV 1860 Rosenheim 8,69

20 (7) 178 Krumey Theresa 2006 GER SWC Regensburg 8,98

21 (8) 253 Olesch Sienna 2006 GER LG Sempt 9,04
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60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:16
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (2) 269 Pöppl Caroline 2006 GER SWC Regensburg 8,39

10 (3) 379 Weber Lilli 2005 GER TSV 1862 Erding 8,45

24 (7) 79 Fernandes Lyssa 2006 GER SWC Regensburg 9,40

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:20
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 102 Grasse Anna 2005 GER LG Donau-Ries 8,00

4 (2) 276 Rathmann Hannah 2006 GER LG Augsburg 8,31

7 (3) 166 Konrad Johanna 2005 GER LG Augsburg 8,34

11 (4) 317 Schmucker Ella 2005 GER LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 8,46

13 (5) 45 Blüm Marisa 2006 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 8,50

16 (6) 302 Schaefer Lisa 2005 GER TSV Plattling 8,53

19 (7) 279 Reichert Lea 2006 GER TSV Penzberg 8,96

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 14:24
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (1) 306 Schellenberg Ida 2005 GER TSV 1860 Rosenheim 8,33

12 (2) 56 Braun Simone 2006 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 8,49

18 (4) 323 Schüll Anna 2005 GER TV Kaufbeuren 8,78

22 (5) 328 Schwencker Katharina 2006 GER TSV 1860 Rosenheim 9,17

23 (6) 198 Lionis Anne 2006 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 9,37

25 (7) 235 Müller Kathrin 2006 GER LG Sempt 9,76

Bay. Hallenrekord WJU18 7,42 Burghardt Alexandra Leverkusen (GER) 20.02.2011
Oberbayer. Hallenrek. WJU18 7,42 Burghardt Alexandra Leverkusen (GER) 22.02.2011
Hallenrekord WJU18 7,50 Burghardt Alexandra München (GER) 22.01.2011

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Bardi Moyo 2005 AUT Union St. Pölten 7,90 =DMN

Bay. Hallenrekord WJU18 24,30 Schwab Corinna Sindelfingen (GER) 30.01.2016
Oberbayer. Hallenrek. WJU18 24,67 Mayer Mona München (GER) 28.01.2018
Hallenrekord WJU18 24,33 Just Annika München (GER) 30.01.2022

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 17:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 308 Schernhardt Elena 2005 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 25,03 1./I DMN

2 102 Grasse Anna 2005 GER LG Donau-Ries 26,22 1./II

3 82 Fraeger Amelie-Johanna 2005 GER LAC Quelle Fürth 26,45 2./XI

4 166 Konrad Johanna 2005 GER LG Augsburg 26,89 1./III

5 306 Schellenberg Ida 2005 GER TSV 1860 Rosenheim 27,14 1./VI

6 372 Wagner Lara 2006 GER DJK Ingolstadt 27,15 1./IV

7 16 Bachmann Lina 2006 GER LAG Mittlere Isar 27,28 2./V

8 269 Pöppl Caroline 2006 GER SWC Regensburg 27,38 3./VII

9 304 Schäffler Lea Marie 2006 GER TSV Ottobeuren 27,45 2./VI

10 265 Pflüger Emma 2006 GER LAG Mittlere Isar 27,54 3./VI

11 317 Schmucker Ella 2005 GER LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 27,96 1./IX

12 33 Billmeir Johanna 2007 GER LAG Mittlere Isar 28,32 3./IV

13 288 Rodemers Marie 2005 GER TSV 1860 Rosenheim 28,62 3./III

14 311 Schmid Alina 2006 GER LG Augsburg 28,69 1./X
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200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 13.02.2022 / 17:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 276 Rathmann Hannah 2006 GER LG Augsburg 28,71 3./IX

16 326 Schütte Svea 2006 GER LAG Mittlere Isar 29,06 3./VIII

17 323 Schüll Anna 2005 GER TV Kaufbeuren 29,55 3./I

18 328 Schwencker Katharina 2006 GER TSV 1860 Rosenheim 30,19 2./II

19 381 Weis Emilia 2005 GER LG Augsburg 30,31 2./X

Bay. Hallenrekord WJU18 54,95 Schwab Corinna Dortmund (GER) 21.02.2016
Oberbayer. Hallenrek. WJU18 55,66 Mayer Mona München (GER) 28.01.2018
Hallenrekord WJU18 55,66 Mayer Mona München (GER) 27.01.2018

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 15:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Becker Anna 2005 GER LG Stadtwerke München 57,48 3./I DMN

2 62 Christen Anna 2006 GER LG Augsburg 64,04 3./IV

3 89 Fröhlich Susanna 2005 GER DJK Ingolstadt 66,76 3./II

4 185 Lange Lea 2006 GER TSV Penzberg 67,36 4./III

5 91 Fürholzer Marina 2005 GER TSV Reichertshofen 68,53 4./IV

Zwischenzeiten - Finallauf 1

200m 25,60 300 Schachtschneider Maike GER
Zwischenzeiten - Finallauf 2

200m 26,28 155 Kauer Miriam GER
Zwischenzeiten - Finallauf 3

200m 28,14 250 Ochmann Sophie GER
Zwischenzeiten - Finallauf 4

200m 28,69 244 Nixdorf Sofie GER

Bay. Hallenrekord WJU18 4:26,11 Dietz Maria
Frankfurt-Kalbach
(GER)

03.02.2013

Oberbayer. Hallenrek. WJU18 4:44,04 John Janika Neubrandenburg (GER) 15.02.2009
Hallenrekord WJU18 4:40,88 Rath Julia München (GER) 02.02.2020

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 18:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Boschner Katharina 2005 GER SC Moosham 5:18,41

Zwischenzeiten - Finallauf

200m 36,98 292 Ruf Janina GER
400m 1:13,10 292 Ruf Janina GER
600m 1:50,53 292 Ruf Janina GER
800m 2:28,54 228 Morgenroth Carla GER
1000m 3:04,69 228 Morgenroth Carla GER
1200m 3:41,39 228 Morgenroth Carla GER
1400m 4:17,06 228 Morgenroth Carla GER

Bay. Hallenrekord WJU18 1,82 Saumweber Anja Essing (GER) 06.01.2008
Oberbayer. Hallenrek. WJU18 1,86 Specht Karin Valencia (ESP) 27.02.1998
Hallenrekord WJU18 1,77 Luyer Nina München (GER) 24.01.2015

Hochsprung Anlage 2, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.02.2022 / 15:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81

1 (9) 204 Loibl Sophie 2006 GER LAC Passau 1,55
- O XO XXX
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Bay. Hallenrekord 6,31 Günthner Cornelia München (GER) 17.01.1988
Oberbayer. Hallenrek. 6,31 Günther Cornelia München (GER) 17.01.1988
Hallenrekord 5,93 Burghardt Alexandra München (GER) 09.01.2011

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 166 Konrad Johanna 2005 GER LG Augsburg 5,80
5,61 5,52 5,72 x 5,70 5,80

2 369 Vonnahme Mara 2005 GER MTV 79 München 5,47
3,74 5,44 x 5,34 x 5,47

3 16 Bachmann Lina 2006 GER LAG Mittlere Isar 5,32
4,92 5,10 5,30 5,24 5,32 5,20

4 204 Loibl Sophie 2006 GER LAC Passau 5,04
x 5,04 5,03 5,03 - -

5 377 Wasmeier Theresa 2005 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 4,97
x 4,97 x x x x

6 311 Schmid Alina 2006 GER LG Augsburg 4,78
4,49 x 4,78 4,66 4,78 x

7 302 Schaefer Lisa 2005 GER TSV Plattling 4,32
4,29 x 4,32 x x x

8 381 Weis Emilia 2005 GER LG Augsburg 4,28
4,04 4,28 4,27 4,24 4,17 3,74

9 45 Blüm Marisa 2006 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 4,26
4,15 4,17 4,26

10 353 Telser Lorena 2005 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 4,16
4,08 4,16 4,12

11 56 Braun Simone 2006 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 4,12
3,77 4,12 4,04

12 178 Krumey Theresa 2006 GER SWC Regensburg 4,07
3,83 4,07 3,99

13 79 Fernandes Lyssa 2006 GER SWC Regensburg 3,93
3,76 3,93 3,90

301 Schaefer Lena 2005 GER TSV Plattling abg.

206 Machl Anna-Lena 2005 GER TSV Plattling abg.

269 Pöppl Caroline 2006 GER SWC Regensburg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 56 353 45 178 301 381 79 311 302 204 206 269 377 16 166
369

Versuch 4-6 381 302 311 377 204 16 369 166

Bay. Hallenrekord 17,82 Dantzler Selina Rochlitz (GER) 05.02.2017
Oberbayer. Hallenrek. 17,82 Dantzler Selina Rochlitz (GER) 05.02.2017
Hallenrekord 15,73 Dantzler Selina (3kg) München (GER) 10.01.2016

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 234 Müller Enna Sophie 2005 GER LG Augsburg 12,32
11,43 11,70 12,32 11,07 11,56 11,31

2 236 Murr Hannah 2007 GER SWC Regensburg 12,10
11,17 11,92 11,61 11,24 11,73 12,10

3 246 Nöbauer Magdalena 2006 GER SpVgg Hebertshausen 8,95
8,58 8,95 8,74 8,64 8,69 8,72

4 253 Olesch Sienna 2006 GER LG Sempt 8,80
8,17 8,18 7,96 6,98 8,10 8,80

5 235 Müller Kathrin 2006 GER LG Sempt 7,41
6,96 7,41 6,27 6,84 6,61 6,70
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 80 Fink Viola 2006 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 7,13
5,66 6,91 4,22 7,06 7,08 7,13

7 51 Brandes Paula 2006 GER SpVgg Hebertshausen 6,71
6,64 5,96 6,71 6,57 6,70 6,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Versuch 1-3 51 80 235 253 246 234 236
Versuch 4-6 51 80 235 253 246 236 234

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 104 Gröninger Andreas 2007 GER LG Sempt 15,02
x x 15,02 14,20 14,70 14,42

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Versuch 1-3 151 263 312 310 104 113
Versuch 4-6 151 263 310 312 104 113

Bay. Hallenrekord M15 7,05 Rehm Alexander München (GER) 13.12.1986
Oberbayer. Hallenrek. M15 7,05 Rehm Alexander München (GER) 13.12.1986
Hallenrekord M15 7,14 Knerlein Florian München (GER) 04.02.2017
Hallenrekord M15 7,14 Kemminer Jakob München (GER) 29.01.2022

60m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 154 Käsweber Moritz 2007 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 7,90 q

4 (2) 215 Martin Jules 2007 FRA LG Stadtwerke München 8,19 q

7 (4) 365 Verra Lorenzo 2007 AUT LG Stadtwerke München 8,49

8 (5) 61 Burkert Severin 2007 GER TSV Vaterstetten 8,58

60m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:50
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 216 Maurer Benedikt 2007 GER SV Germering 7,76 q

3 (2) 393 Wood Benjamin [GK] 2007 GER LG Stadtwerke München 8,02 q

5 (4) 325 Schumann Leander 2007 GER LG Stadtwerke München 8,34 q

6 (5) 165 Koller Severin 2007 GER LG Stadtwerke München 8,38 q

Bay. Hallenrekord M15 7,05 Rehm Alexander München (GER) 13.12.1986
Oberbayer. Hallenrek. M15 7,05 Rehm Alexander München (GER) 13.12.1986
Hallenrekord M15 7,14 Knerlein Florian München (GER) 04.02.2017
Hallenrekord M15 7,14 Kemminer Jakob München (GER) 29.01.2022

60m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 216 Maurer Benedikt 2007 GER SV Germering 7,69

2 154 Käsweber Moritz 2007 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 7,80

3 325 Schumann Leander 2007 GER LG Stadtwerke München 8,16

4 215 Martin Jules 2007 FRA LG Stadtwerke München 8,20

5 165 Koller Severin 2007 GER LG Stadtwerke München 8,43

393 Wood Benjamin [GK] 2007 GER LG Stadtwerke München disq.
TR 16.7 (Fehlstart)
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Bay. Hallenrekord M15 1:59,30 Bauschinger René Fürth (GER) 09.01.2000
Oberbayer. Hallenrek. M15 2:02,77 Walter Laurin Fürth (GER) 15.01.2011
Hallenrekord M15 2:08,15 Henning Tobias München (GER) 14.01.2012

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:15
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 105 Gutowski Moritz 2007 GER LG Stadtwerke München 2:11,69

2 (5) 299 Saveur Levin 2007 GER TV Kaufbeuren 2:18,28

3 (6) 320 Schnell August 2007 GER LG Stadtwerke München 2:18,67

4 (7) 362 Uhrmacher Gustav 2007 GER LG Augsburg 2:32,93

5 (8) 393 Wood Benjamin [GK] 2007 GER LG Stadtwerke München 2:36,83

6 (9) 365 Verra Lorenzo 2007 AUT LG Stadtwerke München 2:37,64

Zwischenzeiten - Vorlauf

200m 33,40 7 Alt Tim GER
400m 1:07,17 7 Alt Tim GER
600m 1:40,21 226 Möller Noah GER

Bay. Hallenrekord M15 8,19 Ewald Roman München (GER) 14.03.2004
Oberbayer. Hallenrek. M15 8,19 Ewald Roman München (GER) 14.03.2004
Hallenrekord M15 8,27 Knerlein Florian München (GER) 12.02.2017

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 11:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 216 Maurer Benedikt 2007 GER SV Germering 9,18

2 316 Schmidt-Gothan Keon 2007 GER LG Stadtwerke München 9,35

3 154 Käsweber Moritz 2007 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 9,41

4 215 Martin Jules 2007 FRA LG Stadtwerke München 9,47

5 104 Gröninger Andreas 2007 GER LG Sempt 9,93

6 393 Wood Benjamin [GK] 2007 GER LG Stadtwerke München 10,28
TR 16.5.1,2 (Verzögerung Start)

Bay. Hallenrekord M15 6,68 Lechermann Thomas München (GER) 04.02.1990
Oberbayer. Hallenrek. M15 6,68 Lechermann Thomas München (GER) 04.02.1990
Hallenrekord M15 6,60 Kemminer Jakob München (GER) 30.01.2022

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 371 Wadsack Fabian 2007 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 6,21
5,47 5,29 3,27 5,47 5,91 6,21

2 (2) 316 Schmidt-Gothan Keon 2007 GER LG Stadtwerke München 5,91
5,86 5,72 x 5,68 5,91 x

3 (3) 216 Maurer Benedikt 2007 GER SV Germering 5,89
5,89 5,66 5,67 5,89 x x

4 (4) 154 Käsweber Moritz 2007 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 5,47
5,03 5,12 5,36 5,21 5,47 5,45

5 (5) 215 Martin Jules 2007 FRA LG Stadtwerke München 5,15
5,15 5,15 5,01 5,09 x 5,10

6 (7) 325 Schumann Leander 2007 GER LG Stadtwerke München 4,64
4,58 4,42 4,52 4,47 4,64 4,57

7 (8) 165 Koller Severin 2007 GER LG Stadtwerke München 4,59
4,59 x x 3,98 x 4,26

212 Marklseder Jannis 2007 GER SV Germering abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Versuch 1-2 165 47 242 129 212 325 73 215 154 371 216 316
Versuch 3-6 325 165 73 215 154 371 316 216
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Bay. Hallenrekord M14 7,30 Schurr Christian Ebensfeld (GER) 13.03.1988
Oberbayer. Hallenrek. M14 7,54 Knerlein Florian München (GER) 13.03.2016
Hallenrekord M14 7,41 Schmitt Fabius München (GER) 01.02.2020

60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (3) 129 Hiller Florian 2008 GER LG Stadtwerke München 8,38 q

3 (6) 47 Bojer Henri 2008 GER LG Stadtwerke München 8,97

60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:50
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (3) 73 Dolic Samuel 2008 GER TSV 1860 Rosenheim 8,21 q

Bay. Hallenrekord M14 7,30 Schurr Christian Ebensfeld (GER) 13.03.1988
Oberbayer. Hallenrek. M14 7,54 Knerlein Florian München (GER) 13.03.2016
Hallenrekord M14 7,41 Schmitt Fabius München (GER) 01.02.2020

60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Dolic Samuel 2008 GER TSV 1860 Rosenheim 8,31

2 129 Hiller Florian 2008 GER LG Stadtwerke München 8,48

Bay. Hallenrekord M14 2:13,44 Alt Tim München (GER) 22.01.2022
Oberbayer. Hallenrek. M14 2:18,66 Mühlpointner Moritz München (GER) 02.02.2019
Hallenrekord M14 2:13,44 Alt Tim München (GER) 22.01.2022

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:15
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 226 Möller Noah 2008 GER TSV 1860 Staffelstein 2:11,95

2 (3) 274 Rammelt Paul 2008 GER LG Stadtwerke München 2:14,64

3 (4) 7 Alt Tim 2008 GER LG Stadtwerke München 2:15,17

4 (10) 395 Yammouri Naim 2008 GER LG Stadtwerke München 2:37,79

Zwischenzeiten - Vorlauf

200m 33,40 7 Alt Tim GER
400m 1:07,17 7 Alt Tim GER
600m 1:40,21 226 Möller Noah GER

Bay. Hallenrekord M14 8,42 Hanna Christian Fürth (GER) 15.03.1997
Oberbayer. Hallenrek. M14 8,65 Bryan Simon München (GER) 16.02.2008
Hallenrekord M14 8,65 Simon Bryan München (GER) 16.02.2008

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 11:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Dolic Samuel 2008 GER TSV 1860 Rosenheim 10,00

2 129 Hiller Florian 2008 GER LG Stadtwerke München 10,68
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Bay. Hallenrekord M14 6,49 Schmitt Fabius München (GER) 01.02.2020
Oberbayer. Hallenrek. M14 5,84 Cleve Moritz München (GER) 04.03.2001
Hallenrekord M14 6,49 Schmitt Fabius München (GER) 01.02.2020

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 73 Dolic Samuel 2008 GER TSV 1860 Rosenheim 4,69
4,69 4,30 3,78 3,98 4,46 3,89

2 (9) 47 Bojer Henri 2008 GER LG Stadtwerke München 4,44
4,44 4,06 3,57

242 Neukäufer Lukas 2008 GER LG Stadtwerke München abg.

129 Hiller Florian 2008 GER LG Stadtwerke München abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Versuch 1-2 165 47 242 129 212 325 73 215 154 371 216 316
Versuch 3-6 325 165 73 215 154 371 316 216

Bay. Hallenrekord W15 7,58 Just Annika München (GER) 01.02.2020
Oberbayer. Hallenrek. W15 7,86 Benstetter Paula München (GER) 14.01.2012
Hallenrekord W15 7,58 Just Annika München (GER) 01.02.2020

60m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:20
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (2) 118 Hegemann Clara 2007 GER LG Stadtwerke München 8,55

9 (5) 367 Vogl Sophia 2007 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 8,99

11 (7) 287 Ritter Liva 2007 GER LG Stadtwerke München 9,15

60m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:24
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 33 Billmeir Johanna 2007 GER LAG Mittlere Isar 8,41 q

10 (6) 283 Rettenmeier Olivia 2007 GER LG Stadtwerke München 9,11

60m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:28
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (2) 209 Mahler Cosma 2007 GER LG Augsburg 8,69

8 (5) 136 Hoos Matilda 2007 GER LAZ Kreis Würzburg 8,99

60m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:32
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (4) 248 Ober Veronica 2007 GER LG Stadtwerke München 8,51 q

7 (6) 236 Murr Hannah 2007 GER SWC Regensburg 8,89

60m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:36
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 210 Mahler Leja 2007 GER LG Augsburg 8,51 q

6 (4) 65 Coy Madita 2007 GER LG Stadtwerke München 8,80

12 (7) 232 Mukane Darta 2007 LAT TSV 1860 Rosenheim 9,35
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Bay. Hallenrekord W15 7,58 Just Annika München (GER) 01.02.2020
Oberbayer. Hallenrek. W15 7,86 Benstetter Paula München (GER) 14.01.2012
Hallenrekord W15 7,58 Just Annika München (GER) 01.02.2020

60m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 248 Ober Veronica 2007 GER LG Stadtwerke München 8,52

2 33 Billmeir Johanna 2007 GER LAG Mittlere Isar 8,53

3 210 Mahler Leja 2007 GER LG Augsburg 8,53

Bay. Hallenrekord W15 2:16,77 Müller Stefanie München (GER) 11.03.2007
Oberbayer. Hallenrek. W15 2:19,50 Rath Julia München (GER) 20.01.2019
Hallenrekord W15 2:16,77 Müller Stefanie München (GER) 11.03.2007

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:10
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 175 Krebelder Sina 2007 GER TSV Ipsheim 2:23,80

2 (2) 93 Garreis Hannah 2007 GER LAG Mittlere Isar 2:26,24

3 (3) 31 Beyer Laura 2007 GER TSV Hemhofen 2:29,67

4 (4) 1 Adam Cosima 2007 GER MTV 1881 Ingolstadt 2:31,97

5 (5) 283 Rettenmeier Olivia 2007 GER LG Stadtwerke München 2:38,24

6 (7) 101 Grassberger Nike 2007 GER LG Stadtwerke München 2:38,55

Zwischenzeiten - Vorlauf

200m 37,94 175 Krebelder Sina GER
400m 1:14,23 93 Garreis Hannah GER
600m 1:50,79 175 Krebelder Sina GER

Bay. Hallenrekord W15 8,75 David Magdalena München (GER) 29.01.2022
Oberbayer. Hallenrek. W15 8,87 Ehring Marlies München (GER) 13.03.2005
Hallenrekord W15 8,75 David Magdalena München (GER) 29.01.2022

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 11:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 David Magdalena 2007 GER LG Stadtwerke München 8,78 1./I

2 278 Rehkopf Paula 2007 GER LG Stadtwerke München 10,41 2./II

3 367 Vogl Sophia 2007 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 10,66 3./I

4 101 Grassberger Nike 2007 GER LG Stadtwerke München 11,04 5./II

5 283 Rettenmeier Olivia 2007 GER LG Stadtwerke München 11,29 6./II

Bay. Hallenrekord W15 5,80 Gröninger Sofie München (GER) 02.02.2020
Oberbayer. Hallenrek. W15 5,75 Jaeschke Denise München (GER) 13.03.2016
Hallenrekord W15 5,80 Gröninger Sofie München (GER) 02.02.2020

Weitsprung Anlage 1, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 144 Irlinger Konstanze 2007 GER TSV Jetzendorf 5,47
5,11 5,45 4,97 5,06 5,47 5,06

2 (2) 33 Billmeir Johanna 2007 GER LAG Mittlere Isar 5,19
4,63 4,78 4,62 4,73 x 5,19

3 (3) 210 Mahler Leja 2007 GER LG Augsburg 5,03
4,88 5,02 4,94 4,90 4,92 5,03

4 (5) 71 David Magdalena 2007 GER LG Stadtwerke München 4,96
3,60 3,59 4,84 4,96 x x

5 (6) 236 Murr Hannah 2007 GER SWC Regensburg 4,55
4,37 4,55 4,05 4,03 4,50 -

6 (7) 278 Rehkopf Paula 2007 GER LG Stadtwerke München 4,53
4,53 3,91 4,49 4,39 4,30 3,42

7 (8) 209 Mahler Cosma 2007 GER LG Augsburg 4,53
4,53 4,41 x 4,27 4,47 x



Munich Indoor 2022
München, Werner-von-Lindehalle, 13.02.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 13.02.2022 18:59:51 mit Track and Field 3.1.0.5510 lizenziert für Bayerischer Leichtathletik-Verband Seite 29 von 32

Weitsprung Anlage 1, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

344 Stengel Frieda 2007 GER LG Stadtwerke München abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Versuch 1-3 278 14 120 205 87 285 209 119 344 332 236 33 210 71 144
Versuch 4-6 209 278 236 33 71 332 210 144

Bay. Hallenrekord W15 5,80 Gröninger Sofie München (GER) 02.02.2020
Oberbayer. Hallenrek. W15 5,75 Jaeschke Denise München (GER) 13.03.2016
Hallenrekord W15 5,80 Gröninger Sofie München (GER) 02.02.2020

Weitsprung Anlage 2, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 65 Coy Madita 2007 GER LG Stadtwerke München 4,42
4,34 4,00 3,98 4,20 4,04 4,42

2 (6) 232 Mukane Darta 2007 LAT TSV 1860 Rosenheim 4,05
3,99 3,93 4,05 - - 4,02

3 (7) 287 Ritter Liva 2007 GER LG Stadtwerke München 4,01
3,68 4,01 3,84 3,71 3,40 3,15

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Versuch 1-3 37 108 191 153 287 148 193 232 109 10 65
Versuch 4-6 108 287 232 109 10 191 153 65

Bay. Hallenrekord W15 15,73 Dantzler Selina München (GER) 18.12.2015
Oberbayer. Hallenrek. W15 15,73 Dantzler Selina München (GER) 18.12.2015
Hallenrekord W15 14,18 David Magdalena München (GER) 22.01.2022

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 118 Hegemann Clara 2007 GER LG Stadtwerke München 11,78
11,32 11,23 11,78 10,82 10,71 11,71

2 (2) 144 Irlinger Konstanze 2007 GER TSV Jetzendorf 11,74
10,66 10,33 11,72 11,40 11,55 11,74

3 (5) 394 Wünschmann Emilia 2007 GER MTV 79 München 8,25
7,81 7,17 7,82 7,02 8,25 8,19

4 (6) 390 Wischnewski Sarah 2007 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 8,21
7,32 7,37 6,81 8,21 7,44 6,56

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Versuch 1-3 148 394 224 390 10 144 118
Versuch 4-6 148 390 394 10 224 144 118

Bay. Hallenrekord W14 7,73 Krebs Naomi München (GER) 21.01.2017
Oberbayer. Hallenrek. W14 7,89 Dahm Winkler Bettina München (GER) 02.02.2014
Hallenrekord W14 7,73 Krebs Naomi München (GER) 21.01.2017

60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:20
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 160 Kindermann Emilia 2008 GER SpVgg Hebertshausen 8,00 q

11 (3) 108 Hagenauer Clara 2008 GER TSV Weilheim 8,82

13 (4) 191 Leis Carolina 2008 GER TSV Weilheim 8,92

21 (6) 193 Lemme Marlene 2008 GER LG Stadtwerke München 9,13
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60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:24
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

12 (2) 324 Schulz Sara 2008 GER LG Stadtwerke München 8,83

15 (3) 180 Kuchenbecker Nele 2008 GER LG Stadtwerke München 8,95

16 (4) 120 Heinrich Lotte 2008 GER LG Stadtwerke München 8,99

18 (5) 153 Kastner Julia 2008 GER TSV Weilheim 9,02

23 (7) 37 Bischoff Penelope 2008 GER LG Augsburg 9,25

60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:28
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 205 Lydén Nike 2008 SWE LG Stadtwerke München 8,20 q

9 (3) 195 Lex Emma 2008 GER TSV 1862 Erding 8,75

10 (4) 119 Heimerl Lillian 2008 GER LG Stadtwerke München 8,78

19 (6) 148 Jensdottir Hekla 2008 ISL LG Stadtwerke München 9,02

20 (7) 32 Biedermann Lea 2008 GER DJK Ingolstadt 9,04

60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:32
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 126 Herrn Viviane 2008 GER LG Kreis Dachau 8,07 q

4 (2) 332 Seng Emma 2008 GER LG Stadtwerke München 8,24 q

5 (3) 285 Risse Geneva 2008 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 8,41 q

8 (5) 128 Hetzner Amelie 2008 GER DJK Ingolstadt 8,68

14 (7) 109 Hagitte Romy 2008 GER TSV 1860 Rosenheim 8,93

17 (8) 313 Schmid Theresa 2008 GER TSV 1862 Erding 9,01

60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:36
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (2) 67 Cusati Alina-Juliett 2008 GER TSV 1862 Erding 8,66

7 (3) 14 Asare Maureen 2008 GER LG Stadtwerke München 8,67

22 (5) 281 Reisinger Magdalena 2008 GER TSV 1862 Erding 9,19

24 (6) 106 Guwa Mascha 2008 GER TSV 1860 Rosenheim 9,32

25 (8) 401 Weber Magdalena 2008 GER LG Stadtwerke München 9,99

Bay. Hallenrekord W14 7,73 Krebs Naomi München (GER) 21.01.2017
Oberbayer. Hallenrek. W14 7,89 Dahm Winkler Bettina München (GER) 02.02.2014
Hallenrekord W14 7,73 Krebs Naomi München (GER) 21.01.2017

60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 13:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Kindermann Emilia 2008 GER SpVgg Hebertshausen 7,97

2 126 Herrn Viviane 2008 GER LG Kreis Dachau 8,05

3 205 Lydén Nike 2008 SWE LG Stadtwerke München 8,12

4 332 Seng Emma 2008 GER LG Stadtwerke München 8,29

5 285 Risse Geneva 2008 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 8,31
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Bay. Hallenrekord W14 2:20,13 Rath Julia München (GER) 21.01.2018
Oberbayer. Hallenrek. W14 2:20,13 Rath Julia München (GER) 21.01.2018
Hallenrekord W14 2:20,13 Rath Julia München (GER) 21.01.2018

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 12:10
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (6) 32 Biedermann Lea 2008 GER DJK Ingolstadt 2:38,37

Zwischenzeiten - Vorlauf

200m 37,94 175 Krebelder Sina GER
400m 1:14,23 93 Garreis Hannah GER
600m 1:50,79 175 Krebelder Sina GER

Bay. Hallenrekord W14 8,88 Reißmann Franziska Fürth (GER) 07.02.1999
Oberbayer. Hallenrek. W14 9,13 Bendrat Stephanie München (GER) 20.01.2005
Hallenrekord W14 8,90 Krebs Naomi München (GER) 21.01.2017

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.02.2022 / 11:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 205 Lydén Nike 2008 SWE LG Stadtwerke München 9,93 1./II

2 128 Hetzner Amelie 2008 GER DJK Ingolstadt 10,38 2./I

3 10 Anglhuber Johanna 2008 GER TSV 1880 Wasserburg 10,67 3./II

4 109 Hagitte Romy 2008 GER TSV 1860 Rosenheim 10,92 4./II

5 120 Heinrich Lotte 2008 GER LG Stadtwerke München 10,94 4./I

6 87 Frey Ariane 2008 GER DJK Ingolstadt 11,48 5./I

7 332 Seng Emma 2008 GER LG Stadtwerke München 11,61 6./I

Bay. Hallenrekord W14 5,58 Russler Kaya München (GER) 09.02.2019
Oberbayer. Hallenrek. W14 5,37 Linke Helen München (GER) 03.02.2013
Hallenrekord W14 5,39 Krebs Naomi München (GER) 21.01.2017

Weitsprung Anlage 1, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 332 Seng Emma 2008 GER LG Stadtwerke München 5,01
5,01 4,92 4,91 4,71 x 4,69

2 (9) 119 Heimerl Lillian 2008 GER LG Stadtwerke München 4,52
4,52 4,12 4,18

3 (10) 87 Frey Ariane 2008 GER DJK Ingolstadt 4,50
4,50 4,41 4,43

4 (11) 120 Heinrich Lotte 2008 GER LG Stadtwerke München 4,26
4,26 x x

5 (12) 285 Risse Geneva 2008 GER LG 90 Ebersberg-Grafing 4,20
4,09 4,09 4,20

6 (13) 14 Asare Maureen 2008 GER LG Stadtwerke München 4,05
x 3,94 4,05

205 Lydén Nike 2008 SWE LG Stadtwerke München abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Versuch 1-3 278 14 120 205 87 285 209 119 344 332 236 33 210 71 144
Versuch 4-6 209 278 236 33 71 332 210 144
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Bay. Hallenrekord W14 5,58 Russler Kaya München (GER) 09.02.2019
Oberbayer. Hallenrek. W14 5,37 Linke Helen München (GER) 03.02.2013
Hallenrekord W14 5,39 Krebs Naomi München (GER) 21.01.2017

Weitsprung Anlage 2, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 153 Kastner Julia 2008 GER TSV Weilheim 4,22
4,13 4,10 4,22 x x 4,16

2 (3) 191 Leis Carolina 2008 GER TSV Weilheim 4,16
x x 4,16 4,13 4,11 3,89

3 (4) 10 Anglhuber Johanna 2008 GER TSV 1880 Wasserburg 4,10
4,10 3,95 3,97 - - -

4 (5) 109 Hagitte Romy 2008 GER TSV 1860 Rosenheim 4,07
3,98 3,90 4,07 - - x

5 (8) 108 Hagenauer Clara 2008 GER TSV Weilheim 3,70
3,68 3,10 3,70 3,64 3,09 3,23

6 (9) 148 Jensdottir Hekla 2008 ISL LG Stadtwerke München 3,66
3,48 x 3,66

7 (10) 193 Lemme Marlene 2008 GER LG Stadtwerke München 3,65
3,65 3,51 3,28

8 (11) 37 Bischoff Penelope 2008 GER LG Augsburg 3,23
x x 3,23

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Versuch 1-3 37 108 191 153 287 148 193 232 109 10 65
Versuch 4-6 108 287 232 109 10 191 153 65

Bay. Hallenrekord W14 15,12 Dantzler Selina München (GER) 19.12.2014
Oberbayer. Hallenrek. W14 15,12 Dantzler Selina München (GER) 19.12.2014
Hallenrekord W14 12,63 Bailey Cassandra München (GER) 13.03.2016

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.02.2022 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 224 Metschl Lili 2008 GER LG Stadtwerke München 9,87
9,63 9,87 9,32 8,40 9,31 8,98

2 (4) 10 Anglhuber Johanna 2008 GER TSV 1880 Wasserburg 9,45
9,04 9,42 9,36 8,86 9,45 9,10

3 (7) 148 Jensdottir Hekla 2008 ISL LG Stadtwerke München 6,07
6,07 5,80 5,79 5,82 5,86 5,88

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Versuch 1-3 148 394 224 390 10 144 118
Versuch 4-6 148 390 394 10 224 144 118
Legende
WvL...Hallenrekord DMN...DM-Norm PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung
q...qualifiziert über Zeit q+...qualifiziert durch Nachrücken disq...Disqualifiziert v...Verzicht auf nächste Runde
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
r...aufgegeben abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch n.a....Nicht angetreten
GK...Gelbe Karte


